ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
​​​​​​​​​​​​​​​​25.12.2018г.

   № 86/ОС
г. Дмитров

┌                                                            ┐
Об утверждении Порядка санкционирования
расходов муниципальных бюджетных и
муниципальных автономных учреждений
Дмитровского городского округа
Московской области, источником финансового
обеспечения которых являются средства,

полученные из бюджета Дмитровского
городского округа Московской области
в соответствии с абзацем вторым пункта 1
 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации
В целях реализации подпункта 6 статьи 1 Федерального закона от 22.10.2014 N 311-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации", статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", подпунктов 3.6, 3.7, 3.10 пункта 3 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях":

1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений Дмитровского городского округа Московской области,  источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные из бюджета Дмитровского городского округа в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Дмитровского городского округа Московской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Финансового управления Администрации Дмитровского городского округа М.В. Гогину

Начальник финансового управления
Администрации Дмитровского
Муниципального района
Московской области                                                                                               М.В. Гогина
Согласовано:
Заместитель начальника Финуправления
Администрации Дмитровского муниципального района
 Московской области                                                                                          Е.А. Щербакова

  Главный бухгалтер
 Финуправления Администрации Дмитровского муниципального района

  Московской области
                                                                                                                               С.А. Маликов